

Program
DÜZENLEYİCİ ETKİ ANALİZİ (DEA)
“EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ”
18 Kasım – 20 Kasım 2008
Ankara, Türkiye

Salı, 18 Kasım 2008	
DÜZENLEYİCİ REFORMA VE DEA'YA GİRİŞ	
Kayıt	9:00 – 9:30
Oturum 1 DEA'ya Eğitimine Hoşgeldiniz ve Tanıtım Konuşmacılar: Karen Hill and Mustafa Baltacı	9:30 – 09:45
Oturum 2 Oturum: Neden Daha İyi Düzenleme ve DEA? Bu ilk interaktif oturumda katılımcılar küçük çalışma gruplarına ayrılıp, daha iyi düzenleme ve DEA için potansiyel argümanları tartışacaklar. DEA yapmanın temel argümanlarını dikkate alarak, özellikle aşağıdaki soruları düşünmeliler: Neden daha iyi düzenleme ile uğraşmalı? Daha iyi düzenlemenin faydaları nelerdir? DEA yapmanın faydaları nelerdir? Kısıtlamalar nelerdir? Türkiye’de ortak bir daha iyi düzenleme ve DEA prensipler toplamı ortaya çıkarmak amacıyla, her bir çalışma grubu daha iyi düzenleme ve DEA'nın faydaları olarak gördükleri için bir argümanlar listesi sunacak. Bu liste proje boyunca geliştirilecektir. Sunumlar tüm katılımcılara yapılacak, rehberler ve diğer katılımcılar sorular soracak. Rehber: Karen Hill	9:45 – 11:15
Çay/kahve molası	11:15 – 11:30
İYİ DÜZENLEME PRENSİPLERİ VE DEA SÜRECİNİN ORGANİZE EDİLMESİ	
Oturum 3 Düzenleyici Reform ve DEA Hedefleri ve Sonuçlarına Genel Bakış Bu oturumun amacı uluslararası düzenleyici reform uygulamaları açısından, başka ülkelerden örnekler dahil, DEA'nın yerine bakmak. Özellikle AB yaklaşımı ve OECD rehberi açısından, mevcut uluslararası iyi düzenleme prensiplerini incelenecek. Kısaca DEA'yı önemli soruların yapılandırılmış bir süreçte sorulması ve cevaplandırılması olarak tanımlanacak Konuşmacı: Lydia Jörgensen	11:30 – 12:15
Oturum 4 Politika Sürecinde DEA organize edilmesi: Kurumsal Stratejiler Hükümetlerin işleyişinde kapasitelerin ve teşviklerin kurumsallaşması için açık bir DEA stratejisine ihtiyaçları var. Bu oturumda uluslararası uygulamalar dahil, DEA uygulamak için kullanılabilecek ve kullanılmış prosedürler ve kurumları inceleyeceğiz. Konuşmacılar: Karen Hill, Önder Canpolat – Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ve Roman Ladus	12:15 – 13:00
Öğle Yemeği	13:00 – 14:00
DEA' YI BAŞLATMAK	

<p>Oturum 5 Problem tanımı ve Mevcut Durumun İncelenmesi DEA'daki tek önemli adım politika problemini doğru tanımlamaktır. Bu oturumda düzenlemelerin hedeflerine ulaşmamlarının en sık görülen nedenlerini incelenecek. Ayrıca, bu tür başarısızlıkların, daha iyi problem tanımı ve mevcut durumun doğru tayin edilmesi ile DEA aracılığıyla nasıl önlenebileceğine, yani hükümet eylemde bulunmasa ne olurdu.</p> <p>Konuşmacı: Karen Hill</p>	<p>14:00 – 14:45</p>
<p>Oturum 6 İnteraktif Örnek Çalışma: Problemi ve Hedefleri Tanımlama Bu interaktif örnek çalışmada katılımcılar küçük çalışma gruplarına ayrılarak "Bitki Sağlığı" konulu Türkiye'den bir örnek çalışma üzerinde problem ve hedefler tanımı üzerine tartışacaklar. Katılımcılar bu konu üzerinde aşağıdaki soruları tanımlamalı ve tartışmalılar:</p> <p>Problem nedir? Genel hedefler nelerdir? Hiç birşey yapılmazsa durum ne olurdu? Kim etkilenir?</p> <p>Sunumlar tüm katılımcılara yapılacak, rehberler ve diğer katılımcılar sorular soracak.</p> <p>Rehber: Karen Hill</p>	<p>14:45 – 16:45</p>
<p>Oturum 7 Geleneksel Düzenlemeye Alternatiflerin Değerlendirilmesi DEA'nın hayati ama zor kısmı, alternatif politika araçların ve farklı düzenleme tasarımların değerlendirilmesidir. Tartışılacak alternatifler arasında şağıdakiler de var:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Bilgi açıklanması ve eğitim kampanyaları (etiketleme, kalite işaretleri, kamuoyu kampanyaları) ▪ Kendi kendine düzenleme ve ko-regülasyon (uygulama kuralları, teknik standartlar) ▪ Üçüncü taraf düzenlemeleri (zorunlu teftişler/hükümet-dışı organlar tarafında teftiş) ▪ Kaynak dayalı kurallar yerine performans dayalı kurallar ▪ Piyasa temelli araçlar (vergiler, sübvansyonlar, kullanıcı ücretleri, risk ödemeleri, sigorta) <p>Konuşmacı: Lydia Jörgensen</p>	<p>16:45 – 17:30</p>

Çarşamba, 19 Kasım 2008

DEA KAVRAMLARI VE YÖNTEMLERİ

<p>Oturum 8 Temel DEA Kavramları ve Yöntemleri Bu oturumun amacı, DEA uygulamasını anlamak için temel kavramların gözden geçirmek. Katılımcılar, DEA'nın mevcut analitik yöntemlerini, bunların güçlü ve zayıf yönlerini ve her birinin uygun olduğu problem ve durumları tanımlayacaklar. Burada incelenecek kavram ve yöntemler:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Düzenleyici maliyet ve faydalar nelerdir? ▪ Hangi analitik yöntemler kullanılabilir örn. Maliyet-etkinlik analizi, en az maliyet analizi, maliyet-fayda analizi, risk değerlendirmesi ve risk-risk analizi ile Standart Maliyet Modeli ölçümü. <p>Konuşmacılar: Roman Ladus, Karen Hill and Lerzan Kayıhan Ünal – Rekabet Kurumu</p>	<p>09:00 – 10:30</p>
---	-----------------------------

<p>Oturum 9 İnteraktif Oturum: Kavramlar ve Yöntemlerle çalışmak Bu oturumun amacı, katılımcıların bir örnek çalışmaya dayanarak, DEA'nın kavram ve analitik yöntemleriyle çalışması. Maliyet ve faydaları nelerin oluşturduğunu ve nasıl değişebildiklerini inceleyerek, düzenleyiciler farklı yaklaşımları ve tanımlanmış hedeflere ulaşmak için en uygun yolu değerlendirmenin önemi anlatılmış olacak.</p> <p>Katılımcılar örnek çalışma için maliyet ve fayda tabloları oluşturacaklar. Her bir grup değerlendirmelerini tüm katılımcılara sunarak, yorum ve tartışma yapılacaktır.</p> <p>Rehber: Roman Ladus</p>	<p>10:30– 13:00</p>
<p>Öğle Yemeği</p>	<p>13:00 – 14:00</p>
<p>Oturum 10 Avrupa Birliği'nde DEA 'Daha iyi Düzenleme' ve DEA artık Avrupa Birliği'nin rekabet gücünü geliştirmek ve üretkenliği artırmak için önemli bir aracı. Bu oturum Avrupa Birliği'nin DEA yaklaşımı ve sistemi konusuna bir giriş olacaktır.</p> <p>Konuşmacı: Lydia Jörgensen</p>	<p>14:00 – 14:30</p>
<p>Oturum 11 İnteraktif AB örneği üzerine örnek çalışma Bu interaktif örnek çalışmada, Komisyonun paketli ürünler hakkında kurallar yönetmeliği (COM(2004)708) katılımcılar gruplar halinde DEA'sı incelenerek analiz edilecek. Her grup kendi değerlendirmesini tüm gruba sunarak yorumlar ve tartışma olacaktır.</p> <p>Rehber: Lydia Jörgensen</p>	<p>14:30 – 17:30</p>
<p>Perşembe, 20 Kasım 2008</p>	
<p>POLİTİKA SÜRECİNDE VE VERİ TOPLANMASI ESNASINDA DEA UYGULANMASI</p>	
<p>Oturum 12 DEA sürecinde Veri Toplama ve Paydaş Danışmaları DEA'nın çoğu zamanı ve maliyeti veri ve bilgi toplamaya harcanır. İyi r DEA'nın veri toplamak için stratejiye ihtiyacı vardır. Bu oturumda, güvenilir bir analiz için ne tür verilerin gerektiğinin tayini ve veri toplama yöntemleri incelenecek. Paydaş danışması kalite kontrol ve veri toplamanın en önemli stratejilerinden biridir. DEA'nın parçası olarak paydaşlarla farklı danışma ve iletişim kurma yolları araştırılacak.</p> <p>Konuşmacı: Cesar Cordova</p>	<p>09:00 – 10:00</p>
<p>Oturum 13: İnteraktif Oturum: Türkiye'den Örnek Çalışma Bu interaktif çalışma için katılımcılar gruplara ayrılarak, tam bir DEA'nın temel öğeleri üzerinde çalışacaklar (problem tanımı, zaman planlaması, yöntem seçimi, veri toplama, danışma ve fayda ve maliyetlerin sunumu). Kullanılacak örnek Türkiye'den "Bitki Sağlığı" örneğidir.</p> <p>Rehberler: Karen Hill and Lydia Jörgensen</p>	<p>10:00 – 13:00</p>
<p>Öğle Yemeği</p>	<p>13:00 – 14:00</p>

<p>Oturum 13 (devam)</p> <p>İnteraktif Oturum: Türkiye’den örnek çalışma</p> <p>Her bir grup kendi DEA öğelerini tüm katılımcılara sunarak, yorum ve tartışmaya açacak.</p> <p>Her bir DEA sunumunda aşağıdakiler bulunmalı:</p> <ul style="list-style-type: none">- Tüm DEA süreci için bir plan- Problem tanımı ve amaçlar- Önerilen seçenekler- Önerilen analiz- Danışma stratejisi <p>Rehberler: Karen Hill and Lydia Jörgensen</p>	<p>14:00 – 17:00</p>
<p>Oturum 14</p> <p>Son Yorumlar ve “Sonraki Adımınız Nedir?”</p> <p>Final oturumunda katılımcılar son yorumları yaparak, soruları sorabilecek ve daha fazla bilgi istedikleri konuları belirtebilirler.</p> <p>Katılımcılardan, kısaca, kendi kurumları içinde DEA ile ilgili olarak bundan sonra yapmak istedikleri şeyleri anlatmaları istenecek. Ayrıca, katılımcılardan eğitim konusunda kısa bir geri-bildirim anketi doldurmaları istenecek..</p> <p>Rehberler: Herkes</p>	<p>17:00 – 17:30</p>